
Ayuntamiento de Velilla de San Antonio

Expediente n.º: 831/2024 Servicio Plataforma de gestión del Portal de Empleo 
Procedimiento: Contrataciones
Designación miembros mesa de contratación

 

PROVIDENCIA  DEL ÓRGANO DE CONTRATACIÓN 

Teniendo en cuenta que con fecha 20 de marzo de 2024 fue publicado en el perfil del contratante, a  
través de la Plataforma de Contratación del Estado, anuncio de licitación para la contratación del 
Servicio  de Plataforma de gestión del  Portal  de Empleo   de conformidad con el  punto 7  de la 
Disposición Adicional Segunda de la Ley 9/2017 de Contratos del Sector Público, DISPONGO:

PRIMERO. Designar a los miembros de la mesa de contratación y publicar su composición en el perfil  
de contratante:

- Presidenta: Doña Cristina Cerquera Jiménez, Concejala de Hacienda y Contratación, o concejal en 
quien delegue.

- Vocal: Don Jesús Santos Oñate,  Secretario de la  Corporación,  o funcionario que legalmente le 
sustituya.

- Vocal: Doña Raquel Majuelo Peña, Interventora de la Corporación, o funcionario que legalmente le 
sustituya.

-Vocal: Doña María Carmen Aranda Vitutia, Jefa del Departamento de Recaudación, o funcionario en 
quien delegue.

-Secretaria  de  la  Mesa: Doña  Rosa  María  Ruiz  Bueno,  Funcionaria,  Responsable  del  Área  de 
Contratación, o funcionario en quien delegue.

SEGUNDO. Convocar a los miembros de la Mesa de Contratación, para el siguiente 

  Acto: Apertura de las ofertas presentadas a la licitación

Fecha:23 de abril de 2024 

Hora: 9:40 h

Tipo de Acto: Privado (la apertura se realiza por medios electrónicos, art. 157.4 LCSP)

Lugar: Sala de Alcaldía

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
Q

G
ER

FA
ZQ

YN
K6

5T
J3

XT
4X

W
6K

F 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
el

illa
de

sa
na

nt
on

io
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Velilla de San Antonio
	2024-04-16T13:12:53+0200
	Velilla de San Antonio
	ALEJANDRO GUILLÉN PASCUAL - 46881439X (FIRMA)
	Lo acepto




